
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižákyně U13B v Pardubicích zvítězit nedokázaly!

K dalším zápasům jsme zajížděli do Pardubic, kde jsme bojovali v tělocvičně gymnázia proti dívčímu družstvu
Studánky Pardubice. Jednalo se o zápasy odložené z 28. října. K dispozici bylo pouze 9 děvčat, z toho Amálka
Pakostová nebyla úplně fit. Výrazně nám chyběla kapitánka Míša Tomšů, která si opět zranila koleno při
čtvrtečním tréninku. 5 děvčat ještě mělo za sebou sobotní zápasy za tým minižactva U12.

02.12.2018 BK Studánka Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl
"B" 54:41 (12:9 28:20 41:29)
Jolana Kolářová - 13, Nela Škeříková - 13, Jolana Severová - 6, Berenika Gultová - 4,
Denisa Hloušková - 3, Natálie Svobodová - 2, Bohdana Metyšová - 0, Amálie Pakostová - 0

V první zápasu domácí družstvo zvítězilo ve všech čtvrtinách. Rozdíly nebyly velké, opět rozhodlo množství
neproměněných šancí. Lépe se dařilo našim „rozehrávačkám“, které dobře vyvážely míč, uplatňovaly svou
rychlost, bohužel potom vázla spolupráce s hráčkami pod košem. Zápas byl pohledný, rychlý.

02.12.2018 BK Studánka Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl
"B" 66:50 (7:15 30:25 43:41)
Berenika Gultová - 12, Denisa Hloušková - 12, Bohdana Metyšová - 11, Jolana Severová - 8,
Jolana Kolářová - 4, Nela Škeříková - 2, Natálie Svobodová - 1, Amálie Pakostová - 0,
Leona Petrásová - 0

Ve druhém zápasu jsme výborně zahájili, chytla se Bohdana Metyšová i Jolana Severová, také Berenika Gultová
se zlepšila. Jenže družstvo Studánky hrálo na dvě pětky a mělo více sil. To se projevilo vždy v sudé čtvrtině
zápasu, kdy nám soupeřky bodově unikaly. Opět škoda neproměněných šancí a nevynucených chyb. Přesto
hodnotím tyto zápasy spíše kladně, obdiv děvčata zaslouží i za výdrž a další kladné hodnocení bych měl pro
jedinou rozhodčí M. Nývltovou, která rychlý zápas výborně zvládla.

03.12.2018 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

